
UCHWAŁA NR IX/90/19
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 11 kwietnia 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy, której przedmiotem jest ta sama 
nieruchomość

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 2204, poz. 2348, poz. 270, poz. 492) Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża sie zgodę na zawarcie z dotychczasowym dzierżawcą kolejnej umowy na czas oznaczony 
do 3 lat, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość, dzierżawiona na podstawie umowy zawartej na czas 
oznaczony 4 lat, w stosunku do następujących nieruchomości położonych w Augustowie:

1) przy ul. Łaziennej, działki oznaczonej numerem geodezyjnym 3091/20 o pow. 0,0110 ha,

2) przy ul. Bluszczowej, działki oznaczonej numerem geodezyjnym 3948/15 w części o pow. 0,0450 ha,

3) przy ul. Zygmuntowskiej, działki oznaczonej numerem geodezyjnym 3210 w części o pow. 0,0020 ha,

4) przy ul. Łaziennej, działki oznaczonej numerem geodezyjnym 3091/19 o pow. 0,0111 ha,

5) przy ul. I Pł. Uł. Krechowieckich, działki oznaczonej numerem geodezyjnym 867/12 w części o pow. 
0,0015 ha,

6) przy ul. Rajgrodzkiej, działki oznaczonej numerem geodezyjnym 1457 o pow. 0,0889 ha,

7) przy ul. Cienistej, działki oznaczonej numerem geodezyjnym 1585 o pow. 0,0774 ha,

8) przy ul. Kościelnej, działki oznaczonej numerem geodezyjnym 3514 o pow. 0,0708 ha,

9) przy ul. Pamięci Narodowej, działki oznaczonej numerem geodezyjnym 363 o pow. 0,0666 ha,

10) przy ul. Borki, działki oznaczonej numerem geodezyjnym 1583 o pow. 0,1239 ha,

11) przy ul. Perstuńskiej, działki oznaczonej numerem geodezyjnym 710 o pow. 0,0607 ha,

12) przy ul. Waryńskiego, działki oznaczonej numerem geodezyjnym 712 o pow. 0,0577 ha,

13) przy ul. Wojska Polskiego, działki oznaczonej numerem geodezyjnym 3532/3 o pow. 0,0378 ha,

14) przy ul. Perstuńskiej, działki oznaczonej numerem geodezyjnym 709 o pow. 0,0600 ha,

15) przy ul. Kopernika, działki oznaczonej numerem geodezyjnym 3185 o pow. 0,0663 ha,

16) przy ul. Armii Krajowej, działki oznaczonej numerem geodezyjnym 329/2 o pow. 0,0753 ha.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie

Marcin Kleczkowski

Id: B6222A59-AE6A-4BAC-B32B-6BBC7837153C. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy o samorządzie gminnym uchwała rady gminy jest
wymagana, w przypadku, gdy po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat strony zawierają kolejne
umowy, których przedmiotem jest ta sama nieruchomość.

Przedmiotowe nieruchomości są wydzierżawiane pod: zieleń urządzoną, uprawy warzywnicze, dojazd
do posesji, pawilon handlowy, pod zabudowę mieszkaniową (nakłady stanowią własność osób fizycznych).

Id: B6222A59-AE6A-4BAC-B32B-6BBC7837153C. Uchwalony Strona 1




